
ДОПОВНЕННЯ 

до проєкту рішення  № 1798 «Про зміни до  організаційно-штатної  структури 

апарату ради та її виконавчих органів особливого періоду, 

загальну чисельність апарату ради та виконавчих 

органів ради, затвердження положень, зміни до положення» 

 

1. Доповнити: 

1.1.Преамбулу до проєкту рішення після слів «В. Гільтайчука, директора 

департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради, від 

05.01.2024» словами: «А. Погорєлова, директора департаменту забезпечення 

надання адміністративних послуг, від 19.03.2024, беручи до уваги листи 

Міністерства оборони України від 15.03.2023 та Закарпатської обласної 

військової адміністрації від 18.03. 2024» далі – за текстом; 

1.2. Пункт 3 підпунктом  3.4. такого змісту: 

«3.4. Адміністратора відділу дозвільних процедур та надання 

адміністративних послуг соціального характеру центру надання 

адміністративних послуг департаменту забезпечення надання адміністративних 

послуг – 2 одиниці.»; 

1.3. Підпункт 4.1. пункту 4  такою позицією: 

«департаменту забезпечення надання адміністративних послуг у кількості 

43 штатних одиниць;». 

2. Внести зміни до: 

2.1. Пункту 2, змінивши цифру 5 на цифру 7; 

2.2. Підпункту 4.2. пункту 4, змінивши цифру 382 на цифру 384; 

2.3. Додатку 3 до проєкту рішення, а саме:  

позицію  

Департамент забезпечення надання адміністративних послуг   41 

змінити на: 

Департамент забезпечення надання адміністративних послуг 43 

позицію  «Загалом 382»  змінити на: «Загалом 384».  

 

 

 

Міський голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до доповнень до проєкту рішення  _____ сесії міськради VIIІ скликання 

_______  2024 р.   № 1798 

«Про зміни до  організаційно-штатної  структури апарату ради та її виконавчих 

органів особливого періоду, загальну чисельність апарату ради та виконавчих 

органів ради, затвердження положень, 

зміни до положення» 

 

 Реагуючи на листи Міністерства оборони України від 15.03.2023 та 

Закарпатської обласної військової адміністрації від 18.03. 2024  і службову 

записку А. Погорєлова, директора департаменту забезпечення надання 

адміністративних послуг, від 19.03.2024 щодо створення на базі центру надання 

адміністративних послуг центру рекрутингу української армії та беручи до уваги 

терміновість вирішення питання в умовах воєнного стану, службою персоналу 

та спецроботи було підготовлено доповнення до проєкту рішення № 1798 щодо 

збільшення чисельності департаменту забезпечення надання адміністративних 

послуг на 2 одиниці. Зміни до проєкту відображено в таблиці нижче. 

 

Є Пропонується 
Відповідно до статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши службові записки М. Маргіти,  

заступника міського голови від 11.03.2024, 

М. Гаврильця, начальника господарсько-

експлуатаційного управління, від 05.01.2024, 

М. Арокгаті, начальника служби у справах 

дітей Ужгородської міської ради, від 

14.02.2024 та 12.03.2024, В. Гільтайчука, 

директора департаменту міської 

інфраструктури Ужгородської міської ради, 

від 05.01.2024,  врахувавши пропозицію 

міського голови Богдана Андріїва, з метою 

вдосконалення роботи виконавчих органів 

міської ради, структурування 

функціональних напрямів діяльності та 

забезпечення ефективності роботи міська 

рада ВИРІШИЛА: 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши службові записки М. Маргіти,  

заступника міського голови від 11.03.2024, 

М. Гаврильця, начальника господарсько-

експлуатаційного управління, від 05.01.2024, 

М. Арокгаті, начальника служби у справах 

дітей Ужгородської міської ради, від 

14.02.2024 та 12.03.2024, В. Гільтайчука, 

директора департаменту міської 

інфраструктури Ужгородської міської ради, 

від 05.01.2024,  А. Погорєлова, директора 

департаменту забезпечення надання 

адміністративних послуг, від 19.03.2024, 

беручи до уваги листи Міністерства 

оборони України від 15.03.2023 та 

Закарпатської обласної військової 

адміністрації від 18.03. 2024, врахувавши 

пропозицію міського голови Богдана 

Андріїва, з метою вдосконалення роботи 

виконавчих органів міської ради, 

структурування функціональних напрямів 

діяльності та забезпечення ефективності 

роботи міська рада ВИРІШИЛА: 

2. Збільшити загальну чисельність апарату 

ради та виконавчих органів ради на 5 

штатних одиниць. 

2. Збільшити загальну чисельність апарату 

ради та виконавчих органів ради на 7 

штатних одиниць. 

3. За рахунок збільшення загальної 

чисельності апарату ради та виконавчих 

органів ради ввести посади:  

3. За рахунок збільшення загальної 

чисельності апарату ради та виконавчих 

органів ради ввести посади:  



3.1. Головного спеціаліста служби у справах 

дітей Ужгородської міської ради – 3 одиниці; 

3.2. Заступника начальника відділу 

капітального будівництва департаменту 

міської інфраструктури Ужгородської 

міської ради – 1 одиниця; 

3.3. Головного спеціаліста відділу 

капітального будівництва департаменту 

міської інфраструктури Ужгородської 

міської ради – 1 одиниця. 

3.1. Головного спеціаліста служби у справах 

дітей Ужгородської міської ради – 3 одиниці; 

3.2. Заступника начальника відділу 

капітального будівництва департаменту 

міської інфраструктури Ужгородської 

міської ради – 1 одиниця; 

3.3. Головного спеціаліста відділу 

капітального будівництва департаменту 

міської інфраструктури Ужгородської 

міської ради – 1 одиниця; 

3.4. Адміністратора відділу дозвільних 

процедур та надання адміністративних 

послуг соціального характеру центру 

надання адміністративних послуг 

департаменту забезпечення надання 

адміністративних послуг – 2 одиниці. 

4. Затвердити:  

4.1. Чисельність: 

відділу транспорту у кількості 3 штатних 

одиниць, 

служби у справах дітей Ужгородської 

міської ради у кількості 9 штатних одиниць,  

департаменту міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради у кількості  48 

штатних одиниць, 

управління муніципальної варти 

Ужгородської міської ради у кількості 20 

штатних одиниць; 

 

 

 

4.2. Загальну чисельність апарату ради та 

виконавчих органів ради у кількості 382 

штатних одиниць; 

4. Затвердити:  

4.1. Чисельність: 

відділу транспорту у кількості 3 штатних 

одиниць, 

служби у справах дітей Ужгородської 

міської ради у кількості 9 штатних одиниць,  

департаменту міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради у кількості  48 

штатних одиниць, 

управління муніципальної варти 

Ужгородської міської ради у кількості 20 

штатних одиниць; 

департаменту забезпечення надання 

адміністративних послуг у кількості 43 

штатних одиниць; 

4.2. Загальну чисельність апарату ради та 

виконавчих органів ради у кількості 384 

штатних одиниць; 

  

  Крім того пропонується в додатку 3 до проєкту позицію «Департамент 

забезпечення надання адміністративних послуг – 41» змінити на: «Департамент 

забезпечення надання адміністративних послуг – 43», а позицію  «Загалом 382»   

на: «Загалом 384». 

 

 

 

Начальник служби персоналу та спецроботи                        Олена МАКАРА 

 

 


